Biiren

Hegensdorf

Leiberg

Bad Wiinnenberg

Madfeld

Bleiwische

Haaren

Helmern

Elisenhof
Friedrichsgrund
Eilern

Meerhof

Essentho

Busfahrplan Schuljahr 2018/19

Lindenstraf3e
Aftestralle
Stadthalle

Ort

Kopke
Kleine Trift
Oberdorf
Bruch

Kreisel
Burgstral3e
Sonnenhof
Schéferstralle
Bonefeld
Ebbers

Kirche
Bruchstralle

Siedlung
Glashiitte
Kirche
Forsthaus

Grundschule
Volksbank
Friedhof
Wewelsburger Str.
Schiitzenhalle
Biirener Str.

Keuter
Siedlung
Friedhof
Kaup

Theresenhof
Herfeldstr.

Siedlung
Denkmal

Am Bruch

Am Kasernentor
Waldsiedlung
Glaswerk

Hinfahrt

7.28 Uhr
7.31 Uhr
7.32 Uhr

7.42 Uhr

7.44 Uhr
7.46 Uhr
7.47 Uhr
7.48 Uhr
(von Biiren)  (von Blw)
7.44 Uhr
7.46 Uhr

(extra Bus)
7.48 Uhr
7.50 Uhr
7.52 Uhr
7.53 Uhr 7.48 Uhr

7.49 Uhr

7.52 Uhr
7.53 Uhr
7.54 Uhr 7.54 Uhr
7.24 Uhr (iiber Blw,Wbg)

7.25 Uhr

7.34 Uhr (liber Wbg)
7.35 Uhr
7.36 Uhr
7.37 Uhr

7.36 Uhr (iiber Hel/Elis)

7.38 Uhr

7.39 Uhr
7.47 Uhr (von Pb)
7.48 Uhr
7.49 Uhr

7.40 Uhr (iber Hel/Elis)
7.41 Uhr
7.42 Uhr
7.43 Uhr

7.50 Uhr (von Ha/Hel)
7.52 Uhr
7.55 Uhr

7.24 Uhr
7.30 Uhr
7.31 Uhr
7.33 Uhr

7.40 Uhr
7.42 Uhr
7.43 Uhr
7.44 Uhr



Riickfahrt

Nach der 6. Stunde (Montag — Freitag):

Bad Wiinnenberg: 13.28 Uhr (Linie 410) Ebbers/Bonefeld/Schéferstrale/Burgstrale/Kreisel
13.32 Uhr (Linie 411) Stadtbus — auch Oberstadt
13.37 Uhr (Linie 414) Ebbers/Bonefeld/Sonnenhof/Pliimpe
Leiberg: 13.37 Uhr (Linie 414)
Hegensdorf: 13.37 Uhr (Linie 414)
Biiren: 13.37 Uhr (Linie 414)
Bleiwiésche: 13.45 Uhr (Linie 412)
Madfeld: 13.45 Uhr (Linie 412) - Mo, Mi & Do nur bis Bleiwische
Haaren: 13.32 Uhr (Linie 411) Stadtbus tiber Wiinnenberg
13.36 Uhr (Linie 410) NUR Fiirstenberger Str./VB/ Tredde
13.37 Uhr (Linie 413) NUR Fiirstenberger Str./VB (NUR Di+FR)
Helmern: 13.32 Uhr (Linie 411) Stadtbus tiber Wiinnenberg
13.37 Uhr (Linie 413) tiber Eilern/Elisenhof
Essentho / Meerhof : 13.38 Uhr (Linie 413) (NUR Di+FR)

Eilern/Friedrichsgrund/Elisenhof: 13:37 Uhr (Linie 413)

Nach der 8. Stunde (Montag, Mittwoch und Donnerstag):

Bad Wiinnenberg: 15.50 Uhr (Linie 414) NUR Wiinnenberg Unterstadt
15.55 Uhr (Linie 413) Ebbers/Bonefeld/Burgstra3e/Kreisel
Leiberg: 15.50 Uhr (Linie 414) iber Bad Wiinnenberg
Hegensdorf: 15.50 Uhr (Linie 414) iiber Bad Wiinnenberg
Biiren: 15.50 Uhr (Linie 414) iiber Bad Wiinnenberg
Bleiwische: 15.55 Uhr (Linie 412)
Madfeld: 15.55 Uhr (Linie 412) iiber Bleiwidsche
Haaren: 15.55 Uhr (Linie 413) (auch Dienstag)
15.56 Uhr (Linie 410) NUR Fiirstenberger Str./VB/ Tredde - taglich?
Helmern: 15.50 Uhr (Linie 413) iiber Eilern/Elisenhof
Essentho / Meerhof: 15.51 Uhr (Linie 413)

Eilern/Friedrichsgrund/Elisenhof: 15.50 Uhr (Linie 413)



