Busfahrplan Schuljahr 2018/19

<u>Hinfahrt</u>

Büren	Lindenstraße Aftestraße Stadthalle	7.28 Uhr 7.31 Uhr 7.32 Uhr		
Hegensdorf	Ort	7.42 Uhr		
Leiberg	Köpke Kleine Trift Oberdorf Bruch	7.44 Uhr 7.46 Uhr 7.47 Uhr 7.48 Uhr		
Bad Wünnenberg	Kreisel Burgstraße Sonnenhof Schäferstraße Bonefeld Ebbers	(von Büren) 7.52 Uhr 7.53 Uhr 7.54 Uhr	(von Blw) 7.44 Uhr 7.46 Uhr 7.48 Uhr 7.49 Uhr	(extra Bus) 7.48 Uhr 7.50 Uhr 7.52 Uhr 7.53 Uhr 7.54 Uhr
Madfeld	Kirche Bruchstraße	7.24 Uhr (über Blw,Wbg) 7.25 Uhr		
Bleiwäsche	Siedlung Glashütte Kirche Forsthaus	7.34 Uhr (über Wbg) 7.35 Uhr 7.36 Uhr 7.37 Uhr		
Haaren	Grundschule Volksbank Friedhof Wewelsburger Str. Schützenhalle Bürener Str.	7.36 Uhr (über Hel/Elis) 7.38 Uhr 7.39 Uhr		7.47 Uhr (von Pb) 7.48 Uhr 7.49 Uhr
Helmern	Keuter Siedlung Friedhof Kaup	7.40 Uhr (über Hel/Elis) 7.41 Uhr 7.42 Uhr 7.43 Uhr		
Elisenhof Friedrichsgrund Eilern		7.50 Uhr (von l 7.52 Uhr 7.55 Uhr	Ha/Hel)	
Meerhof	Theresenhof Herfeldstr. Siedlung Denkmal	7.24 Uhr 7.30 Uhr 7.31 Uhr 7.33 Uhr		
Essentho	Am Bruch Am Kasernentor Waldsiedlung Glaswerk	7.40 Uhr 7.42 Uhr 7.43 Uhr 7.44 Uhr		

Rückfahrt

Nach der 6. Stunde (Montag – Freitag):

Bad Wünnenberg: 13.28 Uhr (Linie 410) Ebbers/Bonefeld/Schäferstraße/Burgstraße/Kreisel

13.32 Uhr (Linie 411) Stadtbus – auch Oberstadt

13.37 Uhr (Linie 414) Ebbers/Bonefeld/Sonnenhof/Plümpe

Leiberg: 13.37 Uhr (Linie 414)

Hegensdorf: 13.37 Uhr (Linie 414)

Büren: 13.37 Uhr (Linie 414)

Bleiwäsche: 13.45 Uhr (Linie 412)

Madfeld: 13.45 Uhr (Linie 412) - Mo, Mi & Do nur bis Bleiwäsche

Haaren: 13.32 Uhr (Linie 411) Stadtbus über Wünnenberg

13.36 Uhr (Linie 410) NUR Fürstenberger Str./VB/ Tredde

13.37 Uhr (Linie 413) NUR Fürstenberger Str./VB (NUR Di+FR)

Helmern: 13.32 Uhr (Linie 411) Stadtbus über Wünnenberg

13.37 Uhr (Linie 413) über Eilern/Elisenhof

Essentho / Meerhof: 13.38 Uhr (Linie 413) (NUR Di+FR)

Eilern/Friedrichsgrund/Elisenhof: 13:37 Uhr (Linie 413)

Nach der 8. Stunde (Montag, Mittwoch und Donnerstag):

Bad Wünnenberg: 15.50 Uhr (Linie 414) NUR Wünnenberg Unterstadt

15.55 Uhr (Linie 413) Ebbers/Bonefeld/Burgstraße/Kreisel

Leiberg: 15.50 Uhr (Linie 414) über Bad Wünnenberg

Hegensdorf: 15.50 Uhr (Linie 414) über Bad Wünnenberg

Büren: 15.50 Uhr (Linie 414) über Bad Wünnenberg

Bleiwäsche: 15.55 Uhr (Linie 412)

Madfeld: 15.55 Uhr (Linie 412) über Bleiwäsche

Haaren: 15.55 Uhr (Linie 413) (auch Dienstag)

15.56 Uhr (Linie 410) NUR Fürstenberger Str./VB/ Tredde - täglich?

Helmern: 15.50 Uhr (Linie 413) über Eilern/Elisenhof

Essentho / Meerhof: 15.51 Uhr (Linie 413)

Eilern/Friedrichsgrund/Elisenhof: 15.50 Uhr (Linie 413)